REQUERIMENTO DE CONGRATULAÇÕES

REQUERIMENTO à Mesa visando inserir
em Ata dos Trabalhos desta Casa VOTO
DE CONGRATULAÇÕES pe lo  3 º
Aniversár io  da IGREJA BATISTA
LAGOINHA, comemorado em 1º de
outubro.

Senhor Presidente

Por ocasião da comemoração de seu aniversário hoje, 1º de outubro de 2020, completa-se
três anos de existência da Igreja Batista da Lagoinha Santo André. Durante esses três anos
de sua existência a Igreja vem cada ano demonstrando sua preocupação com as pessoas.
Grande para servir, pequena para se importar. Esse é o lema dessa instituição que tem
honrado a Deus e servindo-o com alegria, que continue mantendo essa visão da
Proclamação do Evangelho de Cristo investindo em vidas.

Na liderança do pastor Toni Meireles e da pastora Marta Meireles milhares de pessoas
puderam experimentar o Novo Começo de Deus. Estamos em festa e com o coração cheio
de expectativas pelo que virá. A Lagoinha é uma igreja sem fronteiras feita por todos e para
todos.

Ante exposto, ouvido Plenário atendidas às formalidades regimentais, REQUEIREMOS que
conste na ata desta Sessão Legislativa, Moção de Congratulações pela comemoração do 3°
aniversário da Igreja Batista da Lagoinha Santo André - São Paulo, enviando-se cópia da
presente moção para Pastor Toni Meireles (Rua Marina, 406, Rua Oratório, 164 –
Campestre - Santo André - SP, 09070-510), extensivo sua Diretoria toda membresia da
Igreja, com os cumprimentos deste vereador.

Ciências: 1) TONI MEIRELES - PASTOR

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 30 de setembro de 2020.

Ver. Cicote
VEREADOR

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 310033003300390033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 310033003300390033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2020-09-30T14:53:47-0300

		2020-09-30T14:55:43-0300

		2020-09-30T14:55:35-0300

		2020-09-30T14:56:58-0300

		2020-09-30T15:01:36-0300

		2020-09-30T17:41:36-0300

		2020-09-30T18:14:58-0300